
ZARZĄDZENIE Nr 21/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn.  zm.)
i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                       113,04 zł
    w tym:

- dotacja celowa na sfinansowanie wypłat w I kwartale 2022 r. 
  zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
  energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
  przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
 w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
  Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1)         113,04 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                             3 445,04 zł
    w tym:

- na wypłatę jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli
 naliczonego na podstawie art. 30a ustawy z dnia

  21 listopada 2008 r. o zmianie Karty Nauczyciela                                    3 332,00 zł
- na sfinansowanie wypłat w I kwartale 2022 r. zryczałtowanych
  dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
  oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
  2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
  ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu
  art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1)                       113,04 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.2.1.2022 z 21.01.2022 r. 
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 134 013,00 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                      3 332,00 zł
w tym:
- rezerwa celowa na wypłatę jednorazowego dodatku uzupełniającego 

dla nauczycieli, o którym mowa na podstawie art. 30a ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o zmianie Karty Nauczyciela                                       3 332,00 zł



§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 24 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 869 644,00 113,04 1 869 757,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 113,04 113,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 113,04 113,04

Razem: 51 740 765,68 113,04 51 740 878,72

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 24 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 297 517,87 0,00 6 297 517,87

75011 Urzędy wojewódzkie 376 443,00 0,00 376 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 283,00 -5 269,00 287 014,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 5 269,00 18 269,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 961 880,00 0,00 4 961 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 704,00 4 332,00 213 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 300,00 -10 000,00 224 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 10 000,00 11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 020,00 -4 332,00 36 688,00

758 Różne rozliczenia 630 000,00 -3 332,00 626 668,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 630 000,00 -3 332,00 626 668,00

4810 Rezerwy 480 000,00 -3 332,00 476 668,00

801 Oświata i wychowanie 18 922 516,96 3 332,00 18 925 848,96

80101 Szkoły podstawowe 13 724 701,96 -1 850,00 13 722 851,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 817 675,00 -57 888,00 1 759 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286 755,00 26,00 286 781,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 6 000,00 24 700,00

4301 Zakup usług pozostałych 97 070,78 29 000,00 126 070,78

4411 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 57 513,00 21 126,00 78 639,00

4431 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 410 465,21 1 386,00 5 411 851,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 823 561,00 -3 500,00 820 061,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 213 074,00 4 928,00 1 218 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 821,00 205,00 148 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 127,00 29,00 19 156,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 784 058,00 1 194,00 785 252,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 615,00 3 500,00 68 115,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

913 074,00 254,00 913 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 702,00 37,00 128 739,00

BeSTia Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 071,00 5,00 19 076,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 399,00 212,00 673 611,00

852 Pomoc społeczna 3 716 294,00 113,04 3 716 407,04

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 0,00 830 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 050,00 6 600,00 531 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 600,00 -2 001,00 38 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 570,00 1 200,00 98 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 600,00 201,00 13 801,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 325,00 -6 000,00 2 325,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 113,04 23 113,04

3110 Świadczenia społeczne 22 800,00 110,82 22 910,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 2,22 202,22

85216 Zasiłki stałe 384 600,00 -15 000,00 369 600,00

3110 Świadczenia społeczne 382 000,00 -15 000,00 367 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 969 730,00 15 000,00 984 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 200,00 22 000,00 654 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 100,00 -139,00 47 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 700,00 3 500,00 117 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00 500,00 16 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 -1 000,00 4 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 351,00 -861,00 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 600,00 -9 000,00 600,00

85295 Pozostała działalność 99 910,00 0,00 99 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 300,00 1 532,00 56 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -1 032,00 2 868,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -500,00 200,00

855 Rodzina 11 938 200,00 0,00 11 938 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 091 700,00 0,00 5 091 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -60,00 40,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 -85,00 10 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 760,00 395,00 3 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -200,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -50,00 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 662 000,00 0,00 6 662 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 370,00 4 800,00 129 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 740,00 -26,00 9 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 790,00 800,00 581 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 290,00 100,00 3 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -2 674,00 4 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 010,00 -1 500,00 510,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 0,00 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 250,00 1 850,00 49 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -78,00 3 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 300,00 10 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 50,00 1 450,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 -900,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -422,00 1 478,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 -800,00 50,00

926 Kultura fizyczna 3 808 574,00 0,00 3 808 574,00

92601 Obiekty sportowe 3 671 574,00 0,00 3 671 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 637,00 58,00 3 695,00

4260 Zakup energii 0,00 7 900,00 7 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -7 900,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 668,00 -58,00 610,00

Razem: 57 309 714,99 113,04 57 309 828,03

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 24 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 831 314,00 113,04 831 427,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 113,04 113,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 113,04 113,04

Razem: 12 681 792,00 113,04 12 681 905,04

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 24 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 831 314,00 113,04 831 427,04

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 0,00 830 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 050,00 6 600,00 531 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 600,00 -2 001,00 38 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 570,00 1 200,00 98 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 600,00 201,00 13 801,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 325,00 -6 000,00 2 325,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 113,04 113,04

3110 Świadczenia społeczne 0,00 110,82 110,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,22 2,22

855 Rodzina 11 726 200,00 0,00 11 726 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 066 700,00 0,00 5 066 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -60,00 40,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 -85,00 10 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 760,00 395,00 3 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -200,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -50,00 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 615 000,00 0,00 6 615 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 370,00 4 800,00 122 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 740,00 -26,00 9 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 790,00 800,00 581 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 290,00 100,00 3 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -2 674,00 4 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -500,00 500,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 010,00 -1 500,00 510,00

Razem: 12 681 792,00 113,04 12 681 905,04

Strona 2 z 2


